
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/168/2013 

RADY GMINY GRĘBKÓW 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Grębkowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013  

poz. 594) Rada Gminy Grębków uchwala się co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/136/2001 Rady Gminy w Grębkowie z dnia 18 października 2001 r. 

w sprawie nadania statutu Zespołowi Obsługi Jednostek Oświatowych w Grębkowie w dziale III pkt. 2) 

wykreśla się stanowisko pracy: 

- ,,Starszy specjalista ds. budżetowych" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Ireneusz Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 13562


		2013-12-20T14:04:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




